
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

от 22.07.2014 г. № 2230 

 

г. Сысерть 

 

О  присвоении названий  улицам и адресов  земельным участкам в поселке Бобровский  

Сысертского  района Свердловской области 

 

          В соответствии с Уставом Сысертского городского округа, принятым решением 

Сысертского районного Совета от 16 июня 2005 года № 81 (в редакции решений Думы 

Сысертского городского округа от 16.02.2006 г. № 140, от 27.04.2006 г. № 158, от 

02.11.2006 г. № 191, от 13.09.2007 г. № 271, от 24.04.2008 г. № 30, от 09.12.2008 г. № 116, 

от 27.08.2009 г. № 177, от 29.10.2009 г. № 200, от 28.01.2010 г. № 228, от 29.04.2010 г.      

№ 250, от 25.06.2010 № 265, от 16.09.2010 г. № 294, от 25.11.2010 № 330, от 28.04.2011 г. 

№ 380, от 27.10.2011 г. № 434, от 27.10.2011 г. № 435, от 26.04.2012 г. № 33, от      

19.10.2012 г. № 66, от 06.12.2012 г. № 82, от 25.04.2013 г. № 160, от 25.07.2013 г. № 196, от 

23.12.2013 г. № 311, от 24.04.2014 г. № 348), на основании   Постановления Правительства 

Свердловской области от 28.11.2007 г. № 1181-ПП «О включении земельных участков, 

расположенных на территории Сысертского городского округа, в границу поселка 

Бобровский», схемы расположения земельных участков и в связи с упорядочиванием 

адресов земельным участкам, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
  

1. Присвоить названия улицам в поселке Бобровский Сысертского района 

Свердловской области: 

- улица Центральная (направление с юго-запада на северо-восток, в соответствии со 

схемой расположения земельных участков); 

         - улица Грибная (направление с юго-запада на северо-восток, параллельно улице 

Центральной, в соответствии со схемой расположения земельных участков); 

- улица Тёплая (направление с юго-востока на северо-запад, перпендикулярно 

улице Центральной, в соответствии со схемой расположения земельных участков). 

      2.   Присвоить адреса  земельным участкам: 

Кадастровый номер участка Площадь 

участка (кв.м.) 

Адрес участка: Свердловская область, 

Сысертский район, поселок Бобровский 

66:25:1307001:456 993 улица Центральная, 1  

66:25:1307001:457 944 улица Центральная, 1а 

66:25:1307001:458 900 улица Центральная, 1б 

66:25:1307001:461 1041 улица Центральная, 3 

66:25:1307001:460 1041 улица Центральная, 3а 

66:25:1307001:459 1130 улица Центральная, 3б1  

66:25:1307001:462 1041 улица Центральная, 5  

66:25:1307001:463 1041 улица Центральная, 5а  

66:25:1307001:464 1224 улица Центральная, 5б  



66:25:1307001:467 1041 улица Центральная, 7 

66:25:1307001:466 1041 улица Центральная, 7а 

66:25:1307001:465 1327 улица Центральная, 7б 

66:25:1307001:470 1041 улица Центральная, 9 

66:25:1307001:469 1041 улица Центральная, 9а 

66:25:1307001:468 1421 улица Центральная, 9б 

66:25:1307001:471 1039 улица Центральная, 11 

66:25:1307001:472 1039 улица Центральная, 11а 

66:25:1307001:473 1521 улица Центральная, 11б 

66:25:1307001:476 1039 улица Центральная, 13 

66:25:1307001:475 1039 улица Центральная, 13а  

66:25:1307001:474 1495 улица Центральная, 13б  

66:25:1307001:486 1039 улица Центральная, 15 

66:25:1307001:488 1040 улица Центральная, 17 

66:25:1307001:491 1086 улица Центральная, 19 

66:25:1307001:492 1086 улица Центральная, 21 

66:25:1307001:495 1086 улица Центральная, 23 

66:25:1307001:496 1086 улица Центральная, 25 

66:25:1307001:498 1152 улица Центральная, 26  

66:25:1307001:497 1159 улица Центральная, 26а 

66:25:1307001:499 1159 улица Центральная, 27  

66:25:0000000:374 1079 улица Центральная, 28  

66:25:0000000:375 1075 улица Центральная, 29 

66:25:0000000:376 1022 улица Центральная, 30 

66:25:0000000:377 1083 улица Центральная, 31 

66:25:0000000:378 1213 улица Центральная, 32 

66:25:0000000:379 1181 улица Центральная, 33 

66:25:1307008:7 1150 улица Центральная, 34 

66:25:1307008:8 1117 улица Центральная, 35 

66:25:1307008:9 1298 улица Центральная, 36 

66:25:1307008:10 1253 улица Центральная, 37 

66:25:1307008:11 1207 улица Центральная, 38 

66:25:1307008:12 1161 улица Центральная, 39 

66:25:1307008:13 1079 улица Центральная, 40 

66:25:1307008:14 1057 улица Центральная, 41 

66:25:1307008:15 1222 улица Центральная, 42  

66:25:1307001:429 1087 улица Центральная, 2 

66:25:1307001:430 1056 улица Центральная, 2а 

66:25:1307001:431 1025 улица Центральная, 2б 

66:25:1307001:432 994 улица Центральная, 2в 

66:25:1307001:433 1205 улица Центральная, 2г  

66:25:1307001:439 1053 улица Центральная, 4 

66:25:1307001:438 1053 улица Центральная, 4а 

66:25:1307001:437 1053 улица Центральная, 4б 

66:25:1307001:436 1053 улица Центральная, 4в 

66:25:1307001:435 1295 улица Центральная, 4г 

66:25:1307001:440 1053 улица Центральная, 6  

66:25:1307001:441 1054 улица Центральная, 6а 

66:25:1307001:442 1053 улица Центральная, 6б 

66:25:1307001:443 1053 улица Центральная, 6в 



66:25:1307001:444 1245 улица Центральная, 6г 

66:25:1307001:450 1144 улица Центральная, 8 

66:25:1307001:449 1144 улица Центральная, 8а  

66:25:1307001:448 1144 улица Центральная, 8б  

66:25:1307001:447 1143 улица Центральная, 8в 

66:25:1307001:446 1327 улица Центральная, 8г 

66:25:1307001:451 1140 улица Центральная, 10 

66:25:1307001:452 1144 улица Центральная, 10а 

66:25:1307001:453 1148 улица Центральная, 10б 

66:25:1307001:454 1151 улица Центральная, 10в 

66:25:1307001:455 1259 улица Центральная, 10г 

66:25:1307001:500 1144 улица Центральная, 12 

66:25:1307001:501 1144 улица Центральная, 12а 

66:25:1307001:502 1144 улица Центральная, 12б 

66:25:1307001:503 1143 улица Центральная, 12в 

66:25:1307001:504 1408 улица Центральная, 12г 

66:25:1307001:509 1144 улица Центральная, 14 

66:25:1307001:508 1144 улица Центральная, 14а 

66:25:1307001:507 1144 улица Центральная, 14б 

66:25:1307001:506 1143 улица Центральная, 14в 

66:25:1307001:505 1271 улица Центральная, 14г 

66:25:1307001:510 1144 улица Центральная, 16 

66:25:1307001:511 1144 улица Центральная, 16а 

66:25:1307001:512 1144 улица Центральная, 16б 

66:25:1307001:513 1143 улица Центральная, 16в  

66:25:1307001:514 1251 улица Центральная, 16г  

66:25:0000000:364 1147 улица Центральная, 18 

66:25:0000000:365 1144 улица Центральная, 18а  

66:25:1307001:517 1144 улица Центральная, 18б  

66:25:1307001:516 1143 улица Центральная, 18в  

66:25:1307001:515 1261 улица Центральная, 18г  

66:25:1307008:40 1144 улица Центральная, 20 

66:25:0000000:366 1144 улица Центральная, 20а 

66:25:0000000:367 1144 улица Центральная, 20б 

66:25:0000000:368 1144 улица Центральная, 20в 

66:25:1307001:518 1241 улица Центральная, 20г 

66:25:1307008:39 1144 улица Центральная, 22  

66:25:1307008:38 1144 улица Центральная, 22а 

66:25:1307008:37 1144 улица Центральная, 22б 

66:25:0000000:373 1143 улица Центральная, 22в  

66:25:0000000:369 1222 улица Центральная, 22г 

66:25:1307008:33 1176 улица Центральная, 24 

66:25:1307008:34 1176 улица Центральная, 24а 

66:25:1307008:35 1176 улица Центральная, 24б  

66:25:1307008:36 1176 улица Центральная, 24в 

66:25:0000000:370 1232 улица Центральная, 24г 

66:25:1307001:477 1380 улица Грибная, 1  

66:25:1307001:479 1427 улица Грибная, 3 

66:25:1307001:480 1446 улица Грибная, 5 

66:25:1307001:481 1425 улица Грибная, 7 



66:25:1307001:482 1409 улица Грибная, 9 

66:25:1307001:483 1244 улица Грибная, 11  

66:25:1307001:484 1160 улица Грибная, 13 

66:25:1307001:485 1039 улица Грибная, 2 

66:25:1307001:487 1040 улица Грибная, 4  

66:25:1307001:489 1086 улица Грибная, 6 

66:25:1307001:490 1086 улица Грибная, 8  

66:25:1307001:493 1086 улица Грибная, 10  

66:25:1307001:494 1086 улица Грибная, 12 

66:25:0000000:371 956 улица Тёплая, 1  

66:25:1307008:29 1062 улица Тёплая, 3  

66:25:1307008:30 1062 улица Тёплая, 5 

66:25:1307008:31 1062 улица Тёплая, 7 

66:25:1307008:32 1062 улица Тёплая, 9 

66:25:1307008:24 1146 улица Тёплая, 11 

66:25:1307008:23 1292 улица Тёплая, 13 

66:25:1307008:16 1457 улица Тёплая, 15 

66:25:1307008:17 1027 улица Тёплая, 17 

66:25:1307008:18 997 улица Тёплая, 19  

66:25:1307008:19 1010 улица Тёплая, 21  

66:25:0000000:372 1197 улица Тёплая, 2 

66:25:1307008:28 1210 улица Тёплая, 4 

66:25:1307008:27 1155 улица Тёплая, 6 

66:25:1307008:26 1118 улица Тёплая, 8 

66:25:1307008:25 1147 улица Тёплая, 10 

66:25:1307008:22 1020 улица Тёплая, 12  

66:25:1307008:21 1020 улица Тёплая, 14  

66:25:1307008:20 945 улица Тёплая, 16  

66:25:0000000:363 33559 Имущество общего пользования 

66:25:1307001:434 1458 Имущество общего пользования 

66:25:1307001:445 1524 Имущество общего пользования 

 

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании Администрации и 

Думы Сысертского городского округа «Вестник Сысертского округа». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника 

отдела архитектуры и градостроительства Администрации Сысертского городского 

округа Свеженцеву М.О. 

 

 

 

 

Глава Сысертского городского округа                                                              А.Г. Карамышев 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

СОГЛАСОВАНИЕ 

проекта постановления  

Администрации Сысертского городского округа 

 

          Наименование постановления:  «О присвоении названий  улицам и адресов  

земельным участкам в поселке Бобровский  Сысертского  района Свердловской 

области» 
 

Должность Фамилия и инициалы Замечания,  подпись, 

дата согласования 

Начальник административно – 

организационного отдела 
Пинаева С. Э.  

Заместитель председателя Комитета по 

управлению муниципальным имуществом и 

правовой работе 

 

Ивина Е.П. 

 

 

 
Начальник отдела архитектуры и 

градостроительства 
Свеженцева М.О.  

  

 

 

 

 
  

 

 
  

 

 

 

Докладчик: Михеева Т.Ю. – заместитель главы Бобровской сельской администрации_____ 

телефон 3-25-41______________________________________________________________                                          

 

Постановление разослать:2 экз. – административно-организационный отдел; 3 экз. -  

 

отдел архитектуры и градостроительства ______________________________________ 

 

_____________________________________________________________________________ 

 

_____________________________________________________________________________ 



 

_____________________________________________________________________________ 

 

 

Передано на рассылку: __5 экземпляров___________________________________________ 

 

 


